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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QËNDRA SPITALORE UNIVERSITARE “NËNË TEREZA” TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr. _______ Prot.                                                                                       Tiranë, më___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT1) 

 

Drejtuar:  Operatori Ekonomik “EUROMED” sh.p.k me NIPT K71718012P, me adresë Tirane, 

Bulevardi “Bajram Curri”, prane Matermitetit te ri., përfaqësuar nga Administratori Z. 

Armand Alliu. 

 

                                                                    *  *  * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar” - Mallra, Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomikë, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 24 muaj muaj nga 

nënshkrimi” 

 

Numri i referencës së procedurës / lotit: REF-89364-12-01-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje material mjekësore Stripe për matjen e glicemisë 

me afat 24-muaj”., për 24 muaj me fond limit 2 472 785,6 (dy milion e katërqind e shtatëdhjetë 

e dy mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e pesë pike gjashtë) lekë pa TVSH dhe 2 967 342,72 (dy 

milion e nëntëqind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e treqind e dyzet e dy pikë shtatëdhjetë e dy) 

lekë me TVSH, për mbulimin e nevojave 24 mujore. vënë në dispozicion nga Buxheti i 

Shtetit, me nr. REF-89364-12-01-2023. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë / lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. Shoqeria “LASER MED” Sh.p.k.                                                                    K12128004G                                                              

  

             Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 1,615,150.08 (Nje milion e gjashteqind e pesembedhjete mije e njeqind 

e pesedhjete pike zero tete) lekë pa TVSH dhe 1,938,180.10 (nje milion e nenteqind e tridhjetë e 

tetë lekë mijë e njëqind e tetëdhjetë pike një) lekë me TVSH.;  

                                      (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

 

2. Shoqeria “FEDOS” Sh.p.k.                                                                             K01514009I                                                              

  

             Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 1,803,195.2 (nje milion e teteqind e tre mije e njeqind e nentedhjete e 

pese pike dy) lekë pa TVSH dhe 2,163,834.24 (dy milion e njeqind e gjashtedhjete e tre mije e 

teteqind e tridhjete e kater pike njezet e kater) lekë me TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. Shoqeria “T R I M E D” Sh.p.k.                                                                    K51612031J                                                               

  

             Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: me vlere prej 2,314,198.4 (dy milione e treqind e katermbedhjete mije e njeqind e 

nentedhjete e tete pike kater) lekë pa TVSH dhe  2,777,038.08 (dy milione e shtateqind e 

shtatedhjete e shtate mije e tridhjete e tete pike zero tete) lekë me TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

4. Shoqeria “BIOMETRIC ALBANIA” Sh.p.k.                                                  J61827062E                                                              

  

             Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-it  
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Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: Nuk ka paraqitur oferte ekonomike. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5. Shoqeria “EUROMED” Sh.p.k.                                                                      K71718012P                                                              

  

             Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 960,921 (nenteqind e gjashtedhjetemije e nenteqind e njezet e nje) lekë pa TVSH 

dhe 1,153,105 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e njeqind e pese) leke me TVSH. 

 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

6. Shoqeria “O.E.S DISTRIMED” Sh.p.k.                                                            K31520054N                                                              

  

             Emri i plotë i shoqërisë                              Numri i NIPT-it  

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme: 1,409,664 (nje milion e katerqind e nente mije e gjashteqind e gjashtedhjete e kater) 

lekë pa TVSH dhe  1,691,596.8 (nje milion e gjashteqind e nentedhjete e nje mije e peseqind e 

nentedhjete e gjashte pike tete) lekë me TVSH. 

 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

*  *  * 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

- Operatori ekonomik “BIOMETRIC ALBANIA” sh.p.k., me NIPT J61827062E, me 

adresë VILLA PARK, AP.25 VLLAZEN HUTA TIRANE, 1000, përfaqësuar nga 

Administratori Z. Artur Kadareja,  i cili rezulton se nuk ka paraqitur ofertë ekonomike. 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik:  

“EUROMED” sh.p.k.,                K71718012P      

             Emri i plotë i shoqërisë                                  Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar /  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave (nëse është e 

zbatueshme): 960,921 (nenteqind e gjashtedhjetemije e nenteqind e njezet e nje) lekë pa TVSH 

dhe 1,153,105 (nje milion e njeqind e pesedhjete e tre mije e njeqind e pese) leke me TVSH. 

 Totali i pikëve të marra: nuk është ndjekur metoda e vlerësimit me pikë 
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Si pasojë, nga  ju kërkohet të paraqiteni tek [Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza” Tiranë ] brenda 

5 ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë) 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)  

                                                                            TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof.Asc. Albana FICO 
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